
 
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL REGIONŲ ADMINISTRACINIO TEISMO SPRENDIMO ĮGYVENDINIMO 
 

2024 m. gruodžio 10  d. Nr. V-158 

Vilnius 

 

 Atsižvelgdamas į Regionų administracinio teismo 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimą 

(teisminio proceso Nr. 3-61-3-04968-2023-7 (toliau - sprendimas), kuriuo Lietuvos kino centras 

prie Kultūros ministerijos įpareigotas panaikinti Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

2022 m. gruodžio 30 d. sprendimą Nr. S-847 ir įpareigotas iš naujo atlikti paraiškos, gautos 2022 

m. lapkričio 29 d., (Lietuvos kino centre registruotos Nr. G-2266), dėl filmo gamybos darbų projekto 

„Trolių fermos griūtis“ valstybinio finansavimo (toliau – paraiška) vertinimo procedūrą bei 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo (toliau – Kino įstatymas) 10 straipsnio 1, 4 ir 

5 dalimis, Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklių (toliau 

– Taisyklės), patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 

ĮV-248 „Dėl parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“ (pagal Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. spalio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-

850 suvestinę redakciją) V skyriaus nuostatomis, Kino projektų vertinimo ekspertų komisijos 

nuostatais (toliau – Nuostatai), patvirtintais Lietuvos kino centro direktoriaus 2021 m. sausio 18 d. 

įsakymu Nr. V-2  „Dėl Kino projektų vertinimo ekspertų komisijos nuostatų patvirtinimo“:  

1. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 2022 m. 

gruodžio 30 d. sprendimą Nr. S-847 „Dėl vaidybinio kelių dalių filmo gamybos darbų projekto 

paraiškos „Trolių fermos griūtis“. 

       2. P a v e d u: 

 2.1. Deimantui Saladžiui, Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos Filmų 

gamybos skyriaus patarėjui, laikinai einančiam Filmų gamybos skyriaus vedėjo pareigas, iki 2024 

m. gruodžio 30 d. vadovaujantis Kino įstatymo, Taisyklių ir Nuostatų reikalavimais atlikti reikiamus 

jo vadovaujamo padalinio administracinio vertinimo veiksmus, užtikrinančius paraiškos vertinimą 

iš naujo, bei parengti vertinimo rezultatus nustatančio sprendimo projektą;  

 2.2. Vaidybinių filmų  gamybos darbų vertinimo ekspertų komisijos nariams per 40 

darbo dienų nuo administracinio vertinimo pabaigos atlikti paraiškos vertinimą pagal Parengiamųjų 

filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisykles (Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2022 m. spalio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-850 suvestinė redakcija) ir pateikti Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos direktoriui savo rekomendacijas dėl paraiškos. 



 
 

   3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                      Laimonas Ubavičius 

 

http://www.lkc.lt/

